



Handläggare  
Marit Råbock  
marit.rabock@bracke.se

Mottagare  
Kommunstyrelsen

## Revidering av Samarbetsavtal och uppdragsavtal om samordning av särskild kollektivtrafik och anropsstyrd allmän kollektivtrafik i Jämtlands län

### Stabens förslag till beslut

Revidering av samarbetsavtal och uppdragsavtal om samordning av särskild kollektivtrafik och anropsstyrd allmän kollektivtrafik i Jämtlands län godkänns.

[Klicka eller tryck här för att ange text.](#)

### Sammanfattning av ärendet

Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner har sedan många år samarbetat om resor inom särskild kollektivtrafik. Formerna för detta har reglerats i samarbets- och uppdragsavtal sedan 2008. Nuvarande avtal (Samarbetsavtal och uppdragsavtal om samordning av särskild kollektivtrafik och anropsstyrd allmän kollektivtrafik i Jämtlands län, RUN/455/2018) fastställdes 2018.

Avtalen har nu setts över och förslag till reviderade avtal har tagits fram. Avtalen har reviderats främst med anledning av förändrad taxa för den allmänna kollektivtrafiken, som i sin tur gör att färdtjänsttaxan framgent står på egna ben frikopplat från kollektivtrafiktaxan.

Några andra smärre förändringar är även gjorda:

- Revidering av vem/ vilka som fattar beslut om färdtjänsttaxan,
- Förtydligande av text kring förlängning av samarbets- och uppdragsavtalet,
- Förtydligande av parts ekonomiska ansvar vid förtida utträde ur avtalet,
- Inaktuell viktning av resor justeras till den sen länge gällande nyckeln i parternas ekonomiska ansvar.

Förslag till reviderade avtal har förankrats med parterna vid samrådsmöte 2024-05-08. Samtliga parter behöver fatta beslut om revideringarna och skriva under avtalen under hösten 2024 så att de reviderade avtalen kan träda i kraft 2025-01-01.



## Ekonomiska konsekvenser

Målet med samarbetet mellan parterna är att gemensamt och kostnadseffektivt svara för särskild kollektivtrafik. Det bör inte innebära större kostnader än tidigare.

## Barnkonsekvensanalys

Ärendet ger inga konsekvenser för barn och unga.

## Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2024-09-25

Regionens samverkansråds beslut § 42/2024

Samarbetsavtal om samordning av särskild kollektivtrafik och anropsstyrd allmän kollektivtrafik i Jämtlands län

## Beslutet skickas till

Regionens samverkansråd/region Jämtland Härjedalen  
Bergs kommun, Härjedalens kommun, Krokoms kommun, Ragunda kommun, Strömsunds kommun, Åre kommun och Östersunds kommun

Marit Råbock  
Nämndsekreterare

Camilla Samuelsson  
Stabschef